A contratação se faz necessária para garantir condições adequadas de uso, segurança e qualidade 

das práticas esportivas, atendendo à demanda do setor responsável pela manutenção e 

conservação dos espaços públicos de lazer e esporte. 

DA ESTIMATIVA DE CUSTOS: 

O valor deste processo é de aproximadamente R$ 38.640,00 (Trinta e oito mil seiscentos e 

quarenta reais). 

DO PAGAMENTO: 

O pagamento será em até 25 (vinte e cinco) dias consecutivos após a apresentação da Nota 

Fiscal/Fatura, visada e datada pelo servidor designado por Portaria para fiscalizar a execução do 

contrato. 

DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS E DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA: